



## Zusammensetzung der Kreisstellenvorstände der Ärztekammer Nordrhein Wahlperiode 2014–2019

Gemäß § 21 Abs. 9 und § 22 Abs. 3 der Wahlordnung für die Wahl zu den Kreisstellenvorständen der Ärztekammer Nordrhein vom 09.03.2013 gebe ich nachstehend folgende Ersatzfeststellungen bekannt, die nach dem Ausscheiden von Mitgliedern eingetreten sind:

## Kreisstelle Stadtkreis Aachen

Dr. med. Peter Vaeßen, Aachen Wahlvorschlag (Liste) Nr. 1 Marburger Bund

ist aus dem Vorstand der Kreisstelle Stadtkreis Aachen der Ärztekammer Nordrhein ausgeschieden.

Der nächste Bewerber

Dr. med. Guido Pauly, Aachen

hat die Wahl nicht angenommen.

Als nächster Bewerber ist

## Prof. Dr. med. Markus Tingart

Universitätsklinikum Aachen Pauwelsstraße 30 52074 Aachen

in den Vorstand der Kreisstelle Stadtkreis Aachen der Ärztekammer Nordrhein nachgerückt.

Rudolf Henke Präsident

## Auslage des Haushaltsplanes 2017 der Ärztekammer Nordrhein und der Nordrheinischen Akademie für ärztliche Fort- und Weiterbildung

Nach den Vorgaben der Haushalts- und Kassenordnung der Ärztekammer Nordrhein wird für die Auslage des Haushaltsplanes 2017 in den Servicezentren, Bezirks- und Kreisstellen der Ärztekammer Nordrhein der Zeitraum vom 13. bis zum 20. Februar 2017 bestimmt.

Die Einsichtnahme in die Unterlagen ist während der Bürozeiten der einzelnen Kreisstellen möglich.

Düsseldorf, 3. Dezember 2016

Rudolf Henke Präsident

Rheinisches Ärzteblatt / Heft 2 / 2017 49